MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 031, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude dadelegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, incisoXVI e 73, inciso IV, resolve:
DESIGNAR o Comissão de Seleção Pública para professor substituto40 h na área de Ciências da Saúde/ Medicina/Ginecologia e Obstetrícia (Edital N.005de 8 de janeiro de 2024):
Profa. Cássia dos Santos Wippel – SIAPE 4998747 – PresidenteProf. Tânia Denise Resener – SIAPE 379196 – Membro TitularProfa. Maira Zancan –SIAPE 1013507 – Membro TitularProfa. Cristine Kolling Konopka – SIAPE 3103761 - SuplenteSecretária da seleção pública: Elisandra dos Santos – SIAPE 2163211
Esta Portaria terá validade de 06 (seis) meses.

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 031 - Designa Comissão seleção
pública_DGO.pdf

12
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.014767/2024-44
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

14/02/2024 16:31:39

Código Verificador: 3832324

Código CRC: d5ad21d7

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3832324&crc=d5ad21d7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3832324&crc=d5ad21d7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3832324&crc=d5ad21d7